Zpravodaj c. 5
Vychodoceska soutéz skupina C 2023/2024

Strucné vysledky 5. kola

SK Solnice B - TJ Jiskra Hylvaty C 12.0 1646:1411 11/10
KK Svitavy C - KK Vysoké Myto C 10:2  1738:1622 12/10
SKK Tiebechovice p/O B - TJ Tesla Pardubice B 84 1679:1636 12/10
TJ Tesla Pardubice D - SKRybnik B 10:2 1688:1611 14/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Tesla Pardubice B 5 4 10| 1/|1566.6| 40:20 8 NejlepSi vykon hrace
2 | SK Solnice B 4 3/0/|1/1653.3| 38:10 6 Tomas Brzlinek
3 |KK Vysoké Myto C 4 3/0/|1/1653.8| 30:18 6 491 - KK Vysoké Myto C
4 | SKK Prelou¢ B 4 2|10 |21500.8| 24:24 4
5 | SKK Trebechovice p/O B 4 2102 1559 | 20:28 4
6 | KK Svitavy C 3 1102 [1640.5| 16:20 2
7 | TJ Tesla Pardubice D 3 110 2| 1603 14 : 22 2 Nejlepsi vykon Zen
8 | TJ Jiskra Hylvaty C 3 10| 2 |14403| 12:24 2 Martina Novakova
9 |SKRybnik B 4 0|0 |4 |14758| 10:38 0 435 - TJ Tesla Pardubice B
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Tomas Brzlinek V. Myto C 491 5x | Tomas Brzlinek V. Myto C 120.81 491
2x |Ladislav Ceska Svitavy C 467 2x |Ladislav Ceska Svitavy C 114.91 | 467
1x | Jifi Turek Pardubice D 446 1x | Oldfich Motycka Trebechovice B | 110.96 | 441
2x | Oldfich Motycka Trebechovice B | 441 1x | Jifi Turek Pardubice D 110.06 | 446
2x | Martina Novakova Pardubice B 435 2x | Martina Novakova Pardubice B 109.45 | 435
1x | Milan Novak Pardubice B 435 1x | Milan Novak Pardubice B 109.45 | 435

Podrobné vysledky 5. kola:

SK Solnice B 1646 12:0 1411 TJ Jiskra Hylvaty C
Petr Kosejk 426 2:0 411 Jifi Komprs
Vit Jires 400 2:0 285 Andrea Komprsova
Vaclav Balous 417 2:0 350 Pavel Strnad
Pavel Dymak 403 2:0 365 Imamaddin Babayev
KK Svitavy C 1738 10:2 1622 KK Vysoké Myto C
Ladislav Ceska 467 2:0 382 Ondrej Pecza
Jifi Rus 423 2:0 368 Pavel Dolezal
Iva Jetmarova 418 0:2 491 Tomas Brzlinek
Petr Leinweber 430 2:0 381 Josef Ledajaks
SKK Tiebechovice p/O B 1679 8:4 1636 TJ Tesla Pardubice B
Petr Brezina 411 0:2 435 Martina Novakova
Oldfich Motycka 441 2:0 392 Lukas Hubacek
Michaela Zelena 393 0:2 435 Milan Novak
Zdenék Zahalka 434 2:0 374 Patricie Hubackova
TJ Tesla Pardubice D 1688 10:2 1611 SK Rybnik B
Marie Drabkova 413 2:0 391 Milan Pustaj
Jifi Turek 446 2:0 393 Jan Suchy
Jifi Brabec 402 2:0 399 Pavel Renza
Ivana Brabcova 427 0:2 428 Jiri Safar




Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

WWWWNNNNDNNNNNNN-=22 2 A aaaaaaaa

Tomas Brzlinek
Jifi Komprs

Petr Kosejk
Oldfich Moty¢ka
Vaclav Balous
Pavel Dymak
Marie Drabkova
Martina Novakova
Ladislav Cegka

. Jaroslav Polansky
. Ondrej Pecza

. Lukas Hubacek

. Milan Novak

. lva Jetmarova

Vit Jire$

. Lubomir Bacovsky
. lvana Brabcova
. Josef Suchomel

Jaroslav Havlas

. Pavel Strnad

. Petr Leinweber
. Jifi Brabec

. Tobias Kozel

Jifi Rus

. Zdenék Zahalka

. Hana Krumlova

. Stanislav Skopek

. Jifi Safar

. Jan Herrman

. Milan Pustaj

. Jan Suchy

. Patricie Hubackova
. Imamaddin Babayev

KK Vysoké Myto C
TJ Jiskra Hylvaty C
SK Solnice B

SKK Ttebechovice p/O B
SK Solnice B

SK Solnice B

TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice B
KK Svitavy C

KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
TJ Tesla Pardubice B
TJ Tesla Pardubice B
KK Svitavy C

SK Solnice B

KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice D
SKK Prelou¢ B

SKK Prelou¢ B

TJ Jiskra Hylvaty C
KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice D
SK Solnice B

KK Svitavy C

SKK Trebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice D
SKK Prelou¢ B

SK Rybnik B

SK Rybnik B

SK Rybnik B

SK Rybnik B

TJ Tesla Pardubice B
TJ Jiskra Hylvaty C

458.95/8
430.65/8
4246715
424.00/6
416.33/4
414.00/6
408.44 /7
406.31/7
402.69/7
402.00/5
401.75/4
400.56 /5
400.50/5
399.92/6
399.58/7
397.94/6
396.60/8
395.13/7
394.60/8
393.00/8
392.25/6
392.13/7
392.00/3
390.75/7
386.60/8
3774216
371.75/6
370.92/6
368.17/6
363.73/7
362.92/6
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6. kolo - 20.10.2023 (patek)

&t 17:00 TJ Jiskra Hylvaty C - SKK Trebechovice p/O B
&t 17:00 SK Rybnik B - SK Solnice B
17:00 TJ Tesla Pardubice B - KK Svitavy C
19:30 SKK Prelou¢ B - TJ Tesla Pardubice D
-- volny los -- - KK Vysoké Myto C
7. kolo - 17.10.2023 (utery)

17:00 KK Vysoké Myto C - TJ Tesla Pardubice B
St 18:00 SK Solnice B - SKK Prelou¢ B
&t 17:00 KK Svitavy C - TJ Jiskra Hylvaty C

TJ Tesla Pardubice D - -- volny los --
17:00 SKK Trebechovice p/O B - SK Rybnik B

Tabulka Zen po 5. kole
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